
LSK SB G
牙嵌式接合器(空气),保险环
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属性
结构类型 牙嵌式软管接合器
结构类型补充 带安全双凸轮和保险环
接口 1 软管接口
接口 2 牙嵌式接合器
密封形式 2 橡胶密封圈
标准 DIN 3489
温度 min. -40 °C
温度 max. 95 °C
原料 铸铁
表面保护 电镀涂层

货品
名称 用于软管-ID 英寸 支架距离 工作压力 巴
 (mm) (mm)

LSK NW 13 SB G
LSK NW 15 SB G
LSK NW 19 SB G
LSK NW 25 SB G

13
15
19
25

1/2"
5/8"
3/4"
1"

42
42
42
42

PN 10
PN 10
PN 10
PN 10

附件
LSK GDOR 牙嵌式接合器用橡胶圈

备件
LSK GOOR 牙嵌式接合器用橡胶圈


